Curitiba, 24 de Janeiro de 2020 - Edição nº 2661
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1618655IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA 1ª VARA CÍVEL DE PONTA GROSSA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 1000/2019

PROTOCOLO SEI 0113519-13.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2288099-7 CAMILA GUIMARÃES

SANTOS
89,5

2 2288082-3 AMANDA PACHECO
DA SILVA

81,33

3 2287576-4 AMANDA HERMANN
AGUIAR

81

4 2288394-8 ANA CAROLINA
CARNEIRO

78,5

5 2287675-6 MARIA LUIZA
FILIPHOWSKI

78

6 2287677-3 JOÃO PEDRO DA
SILVA MIRANDA

77

7 2287685-8 NATÃ VITOR JUSTINO 71,66
8 2288021-1 NICOLAS FERREIRA

RIGAILO
71,16

9 2288462-2 GUINEVERE
NATHÁLIA COSTA
VAZ SOARES

70,5

10 2288330-8 DÉBORA SABIÃO
WOLFARDT

69,5

11 2288485-7 JÉSSICA DA SILVA
SOUZA

66,33

Curitiba, 23 de Janeiro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 56 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos